Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ярская средняя общеобразовательная школа № 2

(МБОУ Ярская средняя общеобразовательная школа № 2)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024                                                                   №  378

пос. Яр

об организации бесплатным питанием

обучающихся с ОВЗ

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 18 декабря 2023 года

№ 1201 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием за

счет средств бюджета муниципального образования Ярский район Удмуртской

Республики обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в

образовательных организациях», приказом Управления образования и архивов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» от 16.07.2024 г. № 149 «Об установлении размера средней

стоимости питания в день на одного обучающегося в столовых, организующих питание

при общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное двухразовое питание учащимся 5-9 классов

согласно списку со 02.09.2024 года по 31.05.2025 год:
- Данилову Анастасию Дмитриевну,8б класс

- Поздееву Илье Константиновичу, 7а класс

- Сунцову Елисею Анатольевичу, 7а класс

- Дементьеву Георгию Константиновичу, 9а класс

- Булдаковой Маргарите Игоревне, 6в класс

-Соколову Максиму Александровичу, 5в класс

- Гудочкиной Александре Денисовне, 7б класс

- Масленниковой Виктории Алексеевне, 11 класс

- Федашко Юлии Александровне, 8а класс

- Данилову Макару Владимировичу, 7а класс

2. Организовать бесплатные завтраки учащимся 1-4 классов согласно списка со

02.09.2024 года по 31.05.2025 год:

- Куртееву Арсению Сергеевичу, 1а класс

- Бабурину Максиму Сергеевичу, 2б класс

- Назаровой Диане Михайловне, 4в класс

- Ельцову Ивану Андреевичу, 3в класс

Основание: 1) заявление родителей (законных представителей),

                  2) заключение психолого-медико-педагогической комиссии.

2. Назначить повара Кондратьеву Ольгу Валериевну ответственной за организацию

питания, за составление ежедневного меню, за ведение необходимой документации.

3. Назначить Поздееву Ольгу Михайловну, кладовщика, ответственной за выдачу

продуктов питания, за ведение необходимой документации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  О.Г. Ушакова

С приказом ознакомлены  О.В. Кондратьева

 О.М. Поздеева